SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ – REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS GRADUAÇÃO – PROPIP

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Edital Nº 109/2024

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, no uso da atribuição delegada

pela Portaria Institucional nº 764, de 03 de junho de 2024, publicada no DOU em 03/06/2024 e

em conformidade com a Resoluções nº 06/2005, nº 38/2019 e demais normas vigentes do

IFSertãoPE, torna público o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES dos projetos submetidos do

Edital nº 109/2024, que trata da seleção de projetos para o Programa de Apoio ao

Empreendedorismo e à Inovação - PAEmpI, com prazo para execução de Fevereiro/2025 a

Dezembro/2025.

Nº DE

ORDEM TÍTULO CAMPUS SITUAÇÃO

01
Inteligência Artificial na Educação: implementação e

avaliação de tutores virtuais Petrolina  Deferida

02

Desenvolvimento e execução de um plano

estratégico de marketing para o empreendimento Sol

Tortilhas
Petrolina Deferida

Petrolina, 03 de dezembro de 2024

Francisco de Assis de Lima Gama

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Portaria nº 514, de 03/06/2024

		2024-12-03T11:25:54-0300